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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

PROMOZIONE

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

Validità 30/01/25

NASTRI ADESIVI  
PER IMBALLAGGIO  

AVANA
Caratteristiche: 
Nastro per imballo color avana  
50x66 PLP HOT MELT. 
Adesivo base in gomma sintetica a forte 
adesività, lunga durata e adattabilità. 
Privo di solvente
Svolgimento facilitato 
Spessore 28 MY

Scatole da 36 rotoli.

36 rotoli

72 rotoli

144 rotoli

Ordine minimo 1 Scatola da 36 pezzi.
Prezzi comprensivi di Conai 

€ 0,900€ 0,900
€ 0,825€ 0,825
€ 0,793€ 0,793

cad. IVA esc.

cad. IVA esc.

cad. IVA esc.


